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Protokół nr 33/2017 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 18 października 2017 r. w godz. 9
00

 –11
00 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Wniosek w sprawie sprzedaży części działki gruntu nr 206 położonej w obr. Sadkowo, 

stanowiącej drogę powiatową. 

4. Propozycja przystąpienia do Białogardzkiego Klastra Energetycznego. 

5. Przedstawienie treści umowy ze Związkiem Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 

utrzymanie trwałości projektu pt."Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu 

środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza Parsęty", KIK/48 

w ramach Szwajcarsko-Polskiego Programu współpracy. 

6. Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych za III kwartał 2017 roku. 

7. Zatwierdzenie informacji o realizacji zadań oświatowych Powiatu Białogardzkiego za 

rok szkolny 2016/2017. 

8. Rozpatrzenie i podjecie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:  

a) wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Białogardzie w przypadku jego nieobecności, 

b) aktualizacji wysokości stawki dotacji na jednego ucznia liceum 

ogólnokształcącego dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach 

szkół publicznych na rok szkolny 2017. 

9. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

a) Przystąpienia Powiatu Białogardzkiego do Białogardzkiego Klastra Energii, 

b) określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na 

realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, 

c) ustalenia na 2018 roku wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego 

przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia pojazdu 

z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie 

usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia, 

d) Programu ochrony środowiska dla Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 - 2020  

z perspektywą do roku 2024, 
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e) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017, 

f) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 

2017- 2025. 

10. Sprawy różne.  

 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 32/2017 z posiedzenia 

Zarządu w dniu 9 października 2017 roku. 

 

 

Ad.3 

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznała członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Henryka Budzyła zamieszkałego w Sadkowie 1 

w sprawie sprzedaży części działki gruntu nr 206 położonej w obr. Sadkowo, stanowiącej 

drogę powiatową co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Poinformował,  

że ewentualna sprzedaż będzie musiała być poprzedzona podziałem nieruchomości oraz 

procedurą sprzedaży w drodze bezprzetargowej.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz zapoznał członków 

Zarządu z propozycją zgłoszoną przez Biuro Koordynatora Klastra – Białogardzki Klaster 

Energetyczny do przystąpienia Powiatu Białogardzkiego do Białogardzkiego Klastra 

Energetycznego, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Poinformował,  

że pojecie klastra energii zostało wprowadzone do ustawy o Odnawialnych Źródłach Energii 

w 2017 roku.  Klaster energii to porozumienie cywilnoprawne, które ma na celu zbudowanie 

samorządności energetycznej na poziomie powiatu i gminy, co oznacza wytwarzanie  

i zużywanie energii przez podmioty znajdujące sie na obszarze tej samej jednostki samorządu. 

Państwo w ten sposób chce promować lokalne inicjatywy w zakresie m. in. odnawialnych 

źródeł energii, które będą zasilane z lokalnych surowców. Ponadto, celem jest odciążenie 

przestarzałej krajowej sieci przesyłowej poprzez produkcję energii i przesyłanie jej krótkimi 

sieciami przesyłowymi do lokalnych odbiorców. Do realizacji powyższych celów planowane 

jest uruchomienie nowych programów wsparcia w zakresie dotacji, które będą dedykowane 

tylko dla członka klastra energii. O dotację dla siebie i na swój własny cel  będzie mógł 

wystąpić każdy członek klastra. Spektrum dotacji określane jest bardzo szeroko: od dotacji na 

rozbudowę źródeł energii (w tym odnawialnych), cieci, poprawę termomodernizacji 

budynków, modernizację węzłów cieplnych oraz wprowadzenie elektrycznej komunikacji 

miejskiej. Oświadczył, że uczestnictwo w klastrze nie wiąże się dla żadnego z członków  

z jakimkolwiek obciążeniem finansowym i zobowiązaniem do ponoszenia jakiegokolwiek 

ryzyka, co potwierdza treść deklaracji przystąpienia.  
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Koszty  bieżącej działalności ponosi koordynator klastra - ZEC sp. z o. o. w Białogardzie.  

W regulaminie przewidziano, że wszyscy członkowie klastra mają możliwość korzystania  

z dobrodziejstw związanych z członkostwem, jednak nie mają takiego obowiązku. Resumując 

stwierdził, że utworzenie Białogardzkiego Klastra Energii ma na celu zrzeszenie podmiotów  

z powiatu białogardzkiego w celu zrównoważonego gospodarowania energią. Białogardzki 

Klaster Energii koncentruje się na współpracy jednostek samorządu, producentów  

i dystrybutorów energii, przedsiębiorców i odbiorców indywidualnych w celu efektywnego 

wykorzystania lokalnych zasobów. Inicjatorem i koordynatorem Białogardzkiego Klastra 

Energii jest ZEC w Białogardzie. Dodał, że zgodę na przystąpienie do Klastra podejmuje 

Rada Powiatu w formie uchwały. 

 

W tej chwili odbyła się dyskusja. 

 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie 

wyraził zgodę na przystąpienie do Białogardzkiego Klastra Energetycznego. 

 

 

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz zapoznał członków 

Zarządu z treścią umowy pomiędzy Związkiem Miast i Gmin Dorzecza Parsęty a Powiatem 

Białogardzkim w sprawie utrzymania trwałości projektu pt."Działania infrastrukturalne  

na rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty", KIK/48 w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu współpracy, co przedstawia 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w umowy. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść umowy pomiędzy 

Związkiem Miast i Gmin Dorzecza Parsęty a Powiatem Białogardzkim w sprawie 

utrzymania trwałości projektu pt."Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu 

środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza Parsęty", KIK/48 

w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu współpracy. 
 

 

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Planowania i Budżetu  – Żaneta Pokucińska zapoznała członków 

Zarządu z informacją kwartalną o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych za III kwartał 2017 roku, co przedstawia załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zatwierdził w/w informację.  
 

 

Ad.7 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z informacją Zarządu Powiatu w Białogardzie o stanie realizacji zadań 

oświatowych Powiatu Białogardzkiego w roku szkolny 2016/2017, co przedstawia załącznik 

nr 6 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w informacji. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził informację 

Zarządu Powiatu w Białogardzie o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu 

Białogardzkiego w roku szkolnym 2016/2017. 

 

 

 

Ad.8 

  a) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie  

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Białogardzie w przypadku jego nieobecności, co przedstawia załącznik nr 7 

do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie w przypadku jego nieobecności. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 68/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie w przypadku jego nieobecności, 

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

 

  b) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w 

sprawie aktualizacji wysokości stawki dotacji na jednego ucznia liceum ogólnokształcącego 

dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych na rok szkolny 

2017, co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie aktualizacji wysokości stawki dotacji na jednego ucznia 

liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych na rok szkolny 2017. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 69/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie aktualizacji wysokości stawki dotacji na jednego 

ucznia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych w szkołach niepublicznych  

o uprawnieniach szkół publicznych na rok szkolny 2017, w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.9 

  a) Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – Michał Mazurkiewicz zapoznał 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie Przystąpienia Powiatu Białogardzkiego do Białogardzkiego Klastra Energii,  

co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie Przystąpienia Powiatu Białogardzkiego do Białogardzkiego Klastra 

Energii. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Przystąpienia Powiatu Białogardzkiego  

do Białogardzkiego Klastra Energii w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11  

do niniejszego protokołu. 

 

 b) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie  – Anna 

Kowalczyk zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu  

w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu  

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

co przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi 

Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane 

Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 

do niniejszego protokołu. 

 

  c) Sekretarz – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia na 2018 roku wysokości stawek 

opłat za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za 

odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia 

pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia, co przedstawia 

załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie ustalenia na 2018 roku wysokości stawek opłat za usunięcie pojazdu  

z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za odstąpienie od usunięcia 

pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu lub w trakcie usuwania 

pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia na 2018 roku wysokości stawek opłat 

za usunięcie pojazdu z drogi, jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz za 

odstąpienie od usunięcia pojazdu z drogi, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia 

pojazdu lub w trakcie usuwania pojazdu ustaną przyczyny jego usunięcia w brzmieniu 

jak przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

  d) Autor Programu ochrony środowiska dla Powiatu Białogardzkiego – Wojciech 

Rojek zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie 

w sprawie Programu ochrony środowiska dla Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 - 2020  

z perspektywą do roku 2024, co przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Poinformował, że aktualizacja Programu ochrony środowiska dla Powiatu Białogardzkiego na 

lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2024 została opracowana na podstawie art. 17 ust. 1 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska.  
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Celem przygotowania Programu jest realizacja założeń dokumentów strategicznych kraju  

ze szczególnym uwzględnieniem Polityki Ekologicznej Państwa i Programu Ochrony 

Środowiska dla Województwa Zachodniopomorskiego. Program odnosi się do zagadnień 

ochrony środowiska i koordynuje działania w tym zakresie. Zasadniczym elementem 

struktury opracowania jest omówienie poszczególnych aspektów ochrony środowiska  

w powiecie. Przeanalizowane zostały również: kwestie gospodarki odpadami i zapobieganie 

powstawaniu odpadów, edukacja ekologiczna. W działach przedstawiono aktualny stan 

poszczególnych komponentów środowiska oraz wytyczone cele wraz z celem priorytetowym. 

Na podstawie określonych kierunków działań wyodrębniono zadania, których realizacji 

podejmie się Powiat lub inne jednostki odpowiedzialne. Dodał, że projekt został pozytywnie 

zaopiniowany przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego. Oświadczył, że projekt 

programu jest spójny z Programem Ochrony Środowiska Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2016 - 2020 z perspektywą do roku 2024. W ramach 

prowadzenia oceny oddziaływania Programu na środowisko wystąpiono do Regionalnej 

Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie i Zachodniopomorskiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektoratu Sanitarnego z wnioskiem o zaopiniowanie Programu oraz 

ustalenia szczegółowego zakresu Prognozy. Prognoza została przygotowana w pełnym 

zakresie zgodnie z wymaganiami ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku oraz 

wytycznymi RDOŚ. Stanowi ona odrębny dokument. Na podstawie analizy przeprowadzonej 

w Prognozie oddziaływania na środowisko dla przedmiotowego dokumentu stwierdzono, że 

realizacja ustaleń programu w dłuższej perspektywie przyczyni się do poprawy jakości 

środowiska, zachowania różnorodności biologicznej oraz dziedzictwa przyrodniczo-

kulturowego, a także wpłynie na ograniczenie zużywania zasobów środowiska. Ogólny 

charakter opracowania jest proekologiczny. Zawarte w nim zadania (np. termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej, zwiększenie lesistości, rozbudowa ścieżek rowerowych, 

edukacja mieszkańców) mają na celu minimalizację negatywnych oddziaływań oraz 

utrzymanie dobrego stanu lub poprawę jakości środowiska na terenie powiatu 

białogardzkiego, a w konsekwencji również poprawę komfortu życia i zdrowia jego 

mieszkańców. Poinformował, że zgodnie z wymogami prawa, skierowany został do 

konsultacji społecznych celem umożliwienia złożenia uwag i wniosków. W terminie 

wyznaczonym dla udziału społeczeństwa, do udostępnionego dokumentu nie wpłynęły żadne 

uwagi i wnioski. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie Programu ochrony środowiska dla Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 - 

2020  z perspektywą do roku 2024. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Programu ochrony środowiska dla Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2017 - 2020 z perspektywą do roku 2024 w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

 

 e) * Naczelnik Wydziału Planowania i Budżetu  – Żaneta Pokucińska zapoznała 

członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez: 

 

 1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych na 2017 r., co przedstawia załącznik 

nr 15 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 



7 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody  

na dokonanie przesunięcia w planie wydatków na 2017 r., co przedstawia załącznik nr 16  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 3) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych na 2017 r., co przedstawia 

załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 5) Centrum Wspierania Rodziny „Dom pod Świerkiem” w Białogardzie w sprawie 

wyrażenia zgody na zwiększenie planu dochodów na 2017 r., co przedstawia załącznik nr 19 

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

** Naczelnik Wydziału Planowania i Budżetu  – Żaneta Pokucińska zapoznała 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej 

uchwałę budżetową na rok 2017 (załącznik nr 20 oraz poinformowała, że powyższe wnioski 

zostaną ujęte w w/w projekcie uchwały. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2017. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2017  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 
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   f) Naczelnik Wydziału Planowania i Budżetu  – Żaneta Pokucińska zapoznała 

członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej 

wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2017 – 2025, co przedstawia 

załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2017 - 2025. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2017 - 2025 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 24 

do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.10 

Spraw różnych nie wniesiono. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 


